Necque vero sufficit unice presentare Iudici a quo rescriptum pro informando sed insuper erga praestationem sportularum, ubi consuetæ sunt, informatoriales ipsas, et eorum transmissionem sollicitare oportet, secus ad accusationem motæ ab appellato factam concluditur.

Injungatur parti appellanti, ut intra terminum 2. mensium de adhibita diligentia in sollicitanda expeditione, et transmissione literarum informatorialium doceat, idque sub pœna desertionis.

defectu peti-
tos. Quando appellationis processus in Contumaciam non informantis decernere conveniat, in Capite procedente sub materia processus informativi excusamus.

N. 113. pro formula servire poterit.

amittit. Sed non apparet, quomodo amittatur pro illo vice jus primæ instantiæ, casu quo etiam in contumaciam judicis non informantis decernuntur.

Processus postquam enim iste sententiam suam publicavit, functus est suo officio, neque partes ulteriores habet in causa.

suspensa formula est decernuntur quidem pleni appellationis processus, sed suspensa eorum expeditione rescribitur judici a quo pars gravaminosa in obzürfung, interdum cum inclusione desorgnen burüst, sed raro.

Processus vero semper eventualiter decernitur ex titulo, non a jure est? Quis enim judicem in processu denegantem, prohibeat in appellatorio aliquid de agendis judici inferiori definire, cum Judex Supremus, vel sic inspectionem habeat in actiones judicum inferiorum; decernuntur autem processus

appellationis Suspensa eorum expeditionem
 tum praesertim, si defectus tantum in forma
 aut alio puncto facile reparabili a iudice
 inferiore commissus sit. Quamvis loco hu-
 jus utitur ordinatione. Conf. habny Diss. de ordi-
 nationibus cum novo iudicandi genere supremo-
 rum Imperii tribunalium.

Quoties hoc modo hinc decisione finita est, vel deinde
 sit paritio ex parte iudicis inferioris vel iste mo-
 ras necit? Primo Casu Iudicis edictio s. in pari-
 tione auzign aut ad acta discernitur, aut ad noti-
 tiam, quandoque etiam zur St. H. l. a. u. n. g.
 Communicatur. Secundo Casu termini ad
 satisfaciendum rescripto Caesareo etiam poena-
 les dandi, tandemque per gradus legitimos
 ad executionem procedendum est.

Si enim decisa jam causa, et ob solam contu-
 maciam iudicis non parentis, postea de plano
 et simplici vice velis, e.g. expediantur nunc
 Decreti appellationis processus cum termino

Causa non devolutionem ex capite obstan-
 tis privilegii et merita Causa silentio praeter-
 iisse, ad suoperculo, si enim appellans in suis rein-
 formativialibus doceat allegatum Privilegium
 minime obstare vel hoc aliunde. Judici superiori
 clare constet, tunc non petita vel expectata ul-
 teriore informatione Judicis inferioris circa meri-
 ta causa Processus decernuntur, addit aliquando
 Clausula: *judes unbarfordt des nintzwandten*
de non appellando in unbarfordt füllau.
 Similis erat casus in *Reich anron Nathan fülz-*
jud des Hoff von Jesmitburg @ die Wurttfprin-
gen Hagenburg und den Hoyt Rhodium zu Löwen
Anin appelle pto nullitatis in processu inquisito-
rio: Judicium enim a quo in informatione ex-
posuerat quidem Causa merita, simul vero pe-
terat appellantem ad Curiam provincialem Tu-
bingensem ut pote forum in Causis appellationum
ex cabe et praefectura Löwen Anin interposita-
tum vi pacti de 1510 inter Ducem Wurtembergi-
cum, qua dominum directum et Comitum de
Löwen Anin Vasallum in iuri competens remitti,